
ZARZĄDZENIE  NR 193/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy oraz powołania komisji 

inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 

z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1, § 5 ust. 3-5, § 10 ust. 1 i § 11 ust. 1 instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik 

nr 7 do Zarządzenia nr 188/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy Dębnica Kaszubska według 

stanu na dzień bilansowy, tj. 31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Na wniosek przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej z dnia 20.11.2024 r. w sprawie powołania 

komisji inwentaryzacyjnej oraz zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 

gminy Dębnica Kaszubska, powołuję: 

1) Komisję Inwentaryzacyjną: 

a) Marta Łomża-Duszny - przewodnicząca komisji, powołana zarządzeniem nr 191/2024 Wójta Gminy 

Dębnica Kaszubska z dnia 20 listopada 2024 r., 

b) Agnieszka Żukowska - członek komisji, 

c) Karol Żukowski - członek komisji, 

d) Dorota Wróbel - członek komisji; 

2) Zespoły spisowe odpowiedzialne za przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu z natury, na 

arkuszach spisowych: 

a) środków pieniężnych w kasie oraz druków ścisłego zarachowania: 

– Katarzyna Szczecina - przewodnicząca zespołu, 

– Magdalena Szerlowska - członek zespołu, 

– Paulina Młodawska - członek zespołu, 

b) materiałów niezużytych, tj. paliwa w samochodach służbowych: 

– Joanna Długoszewska - przewodnicząca zespołu, 

– Beata Matusik - członek zespołu, 

– Agata Kowalko - członek zespołu, 

c) materiałów niezużytych tj. paliwa w samochodach Ochotniczych Straży Pożarnych oraz opału 

w remizach strażackich: 

– Sebastian Konopka - przewodniczący zespołu, 

– Emilia Konopka - członek zespołu, 

– dodatkowo jeden strażak wyznaczony przez jednostkę ochotniczej straży pożarnej, w której dokonywany 

będzie spis, 

d) materiałów niezużytych tj. opał do ogrzania budynków użyteczności publicznej należących do zasobu 

gminy (oprócz remiz strażackich): 

– Monika Żendarska - przewodnicząca zespołu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED780253-7528-4C39-BE52-55BCF8467A7F. Podpisany Strona 1



– Magdalena Lutkiewicz - członek zespołu, 

– Mariusz Pruszak - członek zespołu, 

e) paliwa w zbiorniku do ogrzania budynku urzędu gminy: 

– Marek Rzepczyński - przewodniczący zespołu, 

– Ewelina Kotelnicka - członek zespołu, 

– Aleksandra Ingielewicz - członek zespołu, 

f) środków trwałych w używaniu w magazynie obrony cywilnej: 

– Sebastian Konopka - przewodniczący zespołu, 

– Karolina Jóźwiak - członek zespołu, 

– Emilia Konopka - członek zespołu, 

g) placów zabaw: 

Zespół nr 1 - Sołectwa: Żarkowo, Podole Małe, Dobra, Gogolewo, Gogolewko, Motarzyno, Kotowo, 

Budowo, Jawory, Niepoględzie, Gałęzów: 

– Alicja Pastwa - przewodnicząca zespołu, 

– Magdalena Lutkiewicz - członek zespołu, 

– Mariusz Pruszak - członek zespołu. 

Zespół nr 2 – Sołectwa: Skarszów Górny, Skarszów Dolny, Dębnica Kaszubska, Grabin, Krzywań, 

Podwilczyn, Mielno, Brzeziniec – Borzęcinko, Łabiszewo, Dobieszewo, Starnice: 

– Katarzyna Szyszło - przewodnicząca zespołu, 

– Monika Żendarska - członek zespołu, 

– Dariusz Stawicki - członek zespołu; 

3) Osoby i zespoły odpowiedzialne za przeprowadzenie inwentaryzacji drogą porównania danych ksiąg 

rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikację wartości tych składników: 

a) gruntów, metodą weryfikacji, powierza się pracownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami – 

Monice Żendarskiej, 

b) wartości niematerialnych i prawnych, metodą weryfikacji, powierza się informatykowi Urzędu Gminy – 

Maciejowi Wałaszewskiemu, 

c) należności (za wyjątkiem publiczno-prawnych, wątpliwych i spornych, od pracowników) oraz środków 

zgromadzonych na rachunkach bankowych drogą potwierdzenia sald, powierza się z-cy głównego 

księgowego – Aleksandrze Walawicz. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu ewidencyjnego na dzień 30 listopada 2024 r. 

§ 4. Prace spisowe zostaną przeprowadzone w dniach 02-13 grudnia 2024 r. 

§ 5. Członkowie zespołów spisowych odpowiadają za właściwe, dokładne i rzetelne przeprowadzenie 

inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 6. Wszystkie, wyżej wymienione, składniki majątku należy zinwentaryzować w terminach i na zasadach 

określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 188/2023 Wójta Gminy 

Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 7. Rozliczenie finansowe inwentaryzacji powierza się Skarbnikowi Gminy i Zastępcy Skarbnika. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED780253-7528-4C39-BE52-55BCF8467A7F. Podpisany Strona 2



§ 8. Przewodnicząca komisji inwentaryzacyjnej składa Wójtowi Gminy sprawozdanie z przeprowadzonej 

inwentaryzacji do dnia 31 stycznia 2025 r. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED780253-7528-4C39-BE52-55BCF8467A7F. Podpisany Strona 3


		2024-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




